

Wett-Nr	Spiel	Datum	Typ	Quote	Anbieter	Wettart	richtig/ falsch	GE	Bilanz GE	Performance
1	Gornik Z. - Piast Red Star - Metz	1. Dez. 15	Unentschieden/Piast Unentschieden/Metz	2,33	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-5,000
2	Angeres - PSG Dijon - Auxerre	1. Dez. 15	Handicap (2:0) Angeres Dijon	3,15	Bwin	Risiko Kombi	falsch	3	-3,000	-8,000
3	As Monaco - SM Caen	2. Dez. 15	Unentschieden/Caen	1,95	Bet365	Risiko	richtig	3	2,850	-5,150
4	Southampton - Liverpool US Palermo - Alessandria	2. Dez. 15	Unentschieden/Liverpool Handicap (0:2) Alessandria	2,45	Bwin	Doppler Kombi	richtig	4	5,792	0,642
5	Stade Rennes - Marseille Amkar Perm - ZSKA Moskau	3. Dez. 15	Unentschieden/Marseille Tor Amkar Perm	2,14	Tipico	Doppler Kombi	richtig	4	4,556	5,198
6	Sassuolo Calcio - Cagliari	3. Nov. 15	Quali Cagliari	2,70	ComeOn!	Risiko	richtig	2,5	4,250	9,448
7	Lazio Rom - Juventus Turin	4. Dez. 15	Juventus	2,20	BetVictor	Risiko	richtig	3	3,000	12,448
8	OGC Nizza - PSG	4. Dez. 15	Unentschieden/Nizza	2,80	Bet365	Risiko	falsch	2	-2,000	10,448
9	Swansea - Leicester Oostende - St. Truiden	5. Dez. 15	Unentschieden/Leicester Oostende	2,352	Tipico	Doppler Kombi	falsch	5,0	-5,000	5,448
10	FC Turin - AS Rom Stoke City - Manchester City	5. Dez. 15	Unentschieden/Turin ManCity	2,47	Bet365	Doppler Kombi	falsch	4	-4,000	1,448
11	M'Gladbach - Bayern	5. Dez. 15	Unentschieden/Gladbach	3,00	Bet365	Risiko	richtig	3	5,000	6,448
12	Athletic Bilbao - FC Málaga Newcastle United - Liverpool	6. Dez. 15	Bilbao Liverpool	2,43	Bwin	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	1,448
13	RB Leipzig - MSV Duisburg Gaziantepspor - Fenerbahce	6. Dez. 15	Leipzig Fenerbahce	2,10	Tipico	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-3,552
14	Everton - Crystal Palace	7. Dez. 15	Unentschieden/CP	1,80	Tipico	Risiko	richtig	3	2,400	-1,152

15	PSV - ZSKA Moskau Wolfsburg - Manu	8. Dez. 15	Beide schießen ein Tor Unentschieden/Wolfsburg	2,24	ComeOn!	Doppler Kombi	richtig	4	4,951	3,799
16	ManCity - M'Gladbach	8. Dez. 15	Unentschieden/M'Gladbach	2,20	Bet365	Risiko	falsch	3	-3,000	0,799
17	AS Rom - BATE	9. Dez. 15	Unentschieden/BATE	3,80	Tipico	Risiko	richtig	2	5,600	6,399
18	Leverkusen - Barcelona	9. Dez. 15	Barcelona	1,95	Bet365	Risiko	falsch	2	-2,000	4,399
19	Olympiakos - Arsenal	9. Dez. 15	Unentschieden/Olympiakos	1,80	MyBet	Risiko	falsch	2	-2,000	2,399
20	Bordeaux - Rubin Kasan Dortmund - PAOK	10. Dez. 15	Unentschieden/Kasan Handicap (0:1) 1	2,40	Bet365	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-2,601
21	SCC Neapel - Legia Warschau	10. Dez. 15	Unentschieden/Legia	2,80	Bet365	Risiko	falsch	2	-2,000	-4,601
22	Stade Rennes - SM Caen VfB Stuttgart II - Dresden	11. Dez. 15	Unentschieden/Caen Dresden	2,89	mybet	Risiko Kombi	falsch	3	-3,000	-7,601
23	Werder Bremen - FC Köln SV Ried - WAC	12. Dez. 15	Unentschieden/Köln Unentschieden/WAC	2,45	Bet365	Kombi	falsch	5	-5,000	-12,601
24	Bayer Leverkusen - B' M' Gladbach	12. Dez. 15	Unentschieden/Gladbach	1,85	Bet365	Risiko	falsch	3	-3,000	-15,601
25	FC Augsburg-Schalke 04 SCO Angers-Bordeaux	13. Dez. 15	Unentschieden/Augsburg Unentschieden/Angers	2,06	mybet	Kombi	richtig	4	4,240	-11,361
26	Olympique Marseille- Ajaccio	13. Dez. 15	Unentschieden/Ajaccio	3,10	MyBet	Risiko	richtig	3	5,250	-6,111
27	Leichster City-FC Chelsea Sahknin - M. Tel. Aviv	14. Dez. 15	Unentschieden/Leicester M. Tel Aviv	2,33	Bet365	Kombi	richtig	5	6,650	0,539
28	FC Bayern - Darmstadt QPR- Brighton	15. Dez. 15	Handicap (0:1) Bayern Unentschieden/Brighton	1,91	Tipico	Doppler Kombi	falsch	5	-5,000	-4,461

29	Genua - Allesandria	15. Dez. 15	Unentschieden/Allesandria	2,60	Bet365	Risiko	richtig	3	4,000	-0,461
30	FSV Frankfurt - Bielefeld OGC Nizza - Montpeiller	18. Dez. 15	Unentschieden/Bielefeld Unentschieden/Nizza	2,00	Bet365	Doppler Kombi	richtig	4	4,004	3,543
31	Hamburger SV - FC Augsburg Melbourne City - Melbourne Victory	19. Dez. 15	Unentschieden/Augsburg Unentschieden/City	2,31	Bet365	Doppler Kombi	richtig	5	6,540	10,083
32	Eintracht Frankfurt - Werder Bremen	19. Dez. 15	Unentschieden/Bremen	1,70	ComeOn!	Einzel	falsch	3	-3,000	7,083
33	Watford - Liverpool	20. Dez. 15	Unentschieden/Watford	1,85	Bet365	Risiko	richtig	3	2,550	9,633
34	St.-Étienne - Angers	20. Dez. 15	Unentschieden/Angers	1,91	Bet365	Risiko	falsch	3	-3,000	6,633
35	Gent - Kortrijk Ajaccio - Lyon	20. Dez. 15	Gent Unentschieden/Ajaccio	2,47	mybet	Doppler Kombi	richtig	4	5,860	12,493
36	Eagles - Cardinals Arsenal - ManCity	21. Dez. 15	Cardinals Unentschieden/ManCity	2,42	ComeOn!	Doppler Kombi	falsch	4	-4,000	8,493
37	Wandereres - Newcastle Salerantina - Cagliari	24. Dez. 15	Wandereres Unentschieden / Cagliari	1,73	ComeOn!	Kombi	richtig	3	2,190	10,683
38	Liverpool - Leicester	26. Dez. 15	Unentschieden/Leicester	1,90	myBet	Risiko	falsch	3	-3,000	7,683
39	Melbourn Victory - Perth Glory Brisbane Roar - Melbourne City	27. Dez. 15	Melbourn Victory Beide Tor - JA	2,15	ComeOn!	Kombi	falsch	4	-4,000	3,683
40	ManU - Chelsea Vikings - Giants	28. Dez. 15	Unentschieden/Chelsea Vikings	2,02	Bet365	Kombi	richtig	5	5,098	8,781
41	Levante - Malaga Getafe - La Coruna	30. Dez. 15	Unentschieden/Malaga Unentschieden/ La Coruna	2,26	Bet365	Kombi	richtig	4	4,662	13,443